OXIDULUM Ferri Magneticum. — Magnes.

OXIDULE de Fer magnétique. — Aimant.

In massas concretum habetur solidas, graves, aut sub nigras, aut fuscas, aut cinericias, vi Ferrum trahente bipolari; ipsique Acui Ma-

gnetice paribus respondens polis, sive oppositis appetat, sive similibus repellat: ad probandam Ferri Scobem inservit Magnética vis.

OXIDUM Ferri rubrum. — Colchotar. — Lapis Hæmatites.

COLCHOTAR du commerce, et Oxide de Fer Hématite, etc.

Colchotar à majoribus officinis olim sufficiebatur; Lapis, fibris veluti compactus, è ferreis fodinis effossus, in pulverem tritus sanguinem colore simulatur. Hodie Oxidis rubris arte certa paratis, et quorum natura optimè nota est, longè præstat uti. (*V. SECT. VII, III n° 5, p. 214.*)

OXIDUM Manganesi nigrum. — Magnesia nigra.

OXIDE noire de Manganèse. — Magnésie noire.

Concretum in massas glomeratas, graves, crystallinas, intus metallico Ferri nitore; differt ab Antimonii Sulfureto, quod igne non liqueatur, et quod, Acido Hydrochlorico affuso, Chlorum inde, seu Acidum Moristicum Oxygenatum, expediatur.

OXIDUM Plumbi fusum. — Lithargyrum.

OXIDE de Plomb fondu. — Litharge.

Gignitur in catino *docimastico*, dum probatur Argentum Plumbo commixtum. Concrescit in micas splendiidas aut ex flavo rubras, Acido Nitrico solubiles. Asportatur ex Angliâ et Germaniâ. Germanicum autem, cum Ferro et Copro adulteretur, non admittiatur ad ea confiencia quæ ad Chymicam artem pertinent.

OXIDUM Plumbi rubrum. — Minium.

OXIDE rouge de Plomb. — Minium.

Habetur pulverulentum, grave, colore rubro, aurantiaco, splendido; gignitur cauta et protracta Plumbi ustione; si verò calorem ferat violentiorem, discedente oxygénio, liquatur et in Lithargyrum immutatur. Calamo si probetur fusorio, in globum metallicum vertitur.

OXIDUM Stibii Sulfuratum semivitreum.

OXIDE d'Antimoine Sulfuré demi-vitreux.

Constat Oxido Stibii cum Stibii Sulfureti copiâ majore quam ut gignatur Oxidum Stibii Sulfuratum vitreum.

Tunc obtineatur cùma, ustulato Stibii Sulfureto, Oxidum Sulfuratum

cinericium, quod indè prodit, crucibulo fusum liquatur. Massas constituit opacas, fragiles, fuscas, metallico splendore nitentes.

Apud Pharmacopolas inscribitur antiquo nomine *Croci metallorum* (*Safran des métaux*), et in locum hujus præparati, quod jam nunc obsoletum, vulgo sufficitur.

OXIDUM Sulfuratum Stibii vitreum. — Vitrum Antimonii.

OXIDE d'Antimoine sulfuré, vitreux. — Verre d'Antimoine.

Specie vitri complanati, rubri, pellucidi, hyacinthino colore, constat Oxido Stibii et sulfureto simul fusis: eodem quo prædictum Oxidum paratur modo, verum majori ignis vi liquatur, fusumque in tabulas planas nitentes non antè affunditur quam perfectè demum pellucere videatur. Præter Oxidum Sulfuretumque Stibii, quo constat, accedit ipsi et Oxidum ferri, ex ferri sulfureto, semper sulfureto stibii admixto, et Silicis aliquantulum ex ipsis mutuatum crucibulis. Quidam arbitrantur hanc silicem non nihil ad ipsius Oxidi pelluciditatem conferre.